АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 июля 2017 года                                                                                                   № 364

с.Киясово

О предоставлении помещений для проведения встреч

депутатов с избирателями

В соответствии с Федеральным законом от 7 июня 2017 года № 107-ФЗ «О вне-

сении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», стать-

ей 34 Устава муниципального образования "Киясовский район"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень помещений для проведения встреч депутатов с избира-

телями и прилагаемый порядок их предоставления согласно приложениям 1 и 2.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава муниципального образования

"Киясовский район"                                                                             А.В. Максимов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

МО «Киясовский район»

от 31.07. 2017 № 364

Перечень помещений

 для проведения встреч депутатов с избирателями

№

п/п

Наименование муниципаль-

ного образования

Помещения для проведения встреч

1. Муниципальное образование

«Ермолаевское»

Зрительные залы сельских Домов культуры по адре-

сам:

с.Ермолаево, ул.Школьная, д.1;

д.Кады-Салья, ул.Восточная, д.35;

д.Нижняя Малая Салья, ул.Советская, д.13;

д.Кумырса, ул.Советская, д.15;

д.Старая Салья, ул. Октябрьская, д.1.

2. Муниципальное образование

«Ильдибаевское»

Зрительные залы сельских Домов культуры по адре-

сам:

с.Ильдибаево, ул.Суворова, д.28;

д.Чувашайка, ул.Советская, д.35.

3. Муниципальное образование

«Карамас-Пельгинское»

Зрительные залы сельских Домов культуры по адре-

сам:

д.Карамас-Пельга, ул.Гагарина, д.16а;

д.Байсары, ул.Советская, д.24а;

д.Унур-Киясово, ул.Полевая, д.11.

4. Муниципальное образование

«Киясовское»

Зрительный зал межпоселенческого Дома культуры

по адресу:

с.Киясово, ул.Советская, д.1.

5. Муниципальное образование

«Лутохинское»

Зрительные залы сельских Домов культуры по адре-

сам:

д.Лутоха, ул.Советская, д.28б;

д.Калашур, ул.Чкалова, д.1;

д.Дубровский, ул.Центральная, д.12.

6. Муниципальное образование

«Мушаковское»

Зрительные залы сельских Домов культуры по адре-

сам:

с.Мушак, ул.Труда, д.6.

7. Муниципальное образование

«Первомайское»

Зрительные залы сельских Домов культуры по адре-

сам:

с.Первомайский, ул.Октябрьская, д.5;

с.Яжбахтино, ул.Клубная, д.1а.

8. Муниципальное образование

«Подгорновское»

Зрительные залы сельских Домов культуры по адре-

сам:

с.Подгорное, ул.Ленина, д.42б;

д.Атабаево, ул.Советская, д.30.

_______________________________

Приложение № 2

к постановлению Администрации

МО «Киясовский район»

от 31.07. 2017 № 364

Порядок

предоставления помещений для проведения встреч

депутатов с избирателями

1. Настоящий порядок устанавливает условия предоставления помещений для

проведения встреч депутатов с избирателями в соответствии с Федеральными зако-

нами от 8 мая 1994 года N 3-ФЗ "О статусе члена Совета Федерации и статусе депу-

тата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", от 6

октября 1999 года N 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов

Российской Федерации", от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации".

2.  Помещения для проведения встреч депутатов с избирателями, определенные

приложением № 1 к постановлению Администрации муниципального образования

«Киясовский район» от 31 июля 2017 года № 364, предоставляются на безвозмезд-

ной основе.

3. Для предоставления помещения депутаты информируют Администрацию

района по адресу электронной почты: kiyasad@udm.net, либо почтовому адресу:

427840, Удмуртская Республика, Киясовский район, с.Киясово, ул.Красная, д.2, о

проведении встречи с избирателями с указанием даты и времени проведения меро-

приятия,  контактного телефона или адреса электронной почты.

4. Администрация района информирует депутата о предоставлении помещения

в течение трех дней со дня получения информации о встрече с избирателями.

5. Помещения предоставляются со вторника по субботу включительно  с 10 до

19 часов по местному времени при условии, что это не повлечет за собой нарушение

функционирования вышеназванных помещений.

_____________________________

http://kiyasovo.udmurt.ru/